
UCHWALA NR XXX1I/238/12

RADY MIEJSKIEJ W SOKÓLCE

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz.
984, Nr 224, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102 poz.
1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167 poz. 1759, z 2005 r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 1457, z
2006 r. Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz. 1337z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138 poz. 974, Nr 173
poz. 1218 z 2008r. Nr 180, poz. 1111; Nr 223, poz. 1458; z 2009r. Nr 52, poz. 420, Nr 157,
poz. 1241; z 2010 r. Nr 28 poz. 142 i 146; Nr 40, poz. 230, i Nr 106, poz. 675; z 2011 r. Nr 21
poz. 113, Nr 117 poz. 679, Nr 134 poz. 777, Nr 149 poz. 887, Nr 217 poz. 1281) oraz art. 229
pkt.3 i art. 238 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego I
Dz. U. z 2000r. Nr 98 poz.107l, z 2001 r. Nr 49 poz. 509, z 2002r. Nr 113 poz. 984 Nr 130,
poz.1188, Nr 169 poz. 1387 z 2003r. i Nr 170 poz.1660; z 2004 r. Nr 162 poz. 1692, z 2005 r.
Nr 64 poz. 565, Nr 78 poz. 682, Nr 181 poz. 1524; z 2008 r. Nr 229 poz. 1539; z 2009 r. Nr
195 poz. 1501, Nr 216 poz. 1676; z 2010 r. Nr 40 poz. 230, Nr 182 poz. 1228, Nr 254 poz.
1700; z 2011 r. Nr 6 poz. 18, Nr 34 poz. 173, Nr 106 poz. 622/, uchwala się, co następuje:

§ 1. Uznać za zasadną skargę Pana Franciszka Hl z dnia 14 sierpnia 2012 r.
na działalność Burmistrza Sokółki w sprawie złamania prawa poprzez przekroczenie swoich
kompetencji i wydanie pozwolenia na zajęcie pasa drogowego wbrew zapisowi § 7 ust. 4 pkt.
2 Uchwały Nr XLII/319106 Rady Miejskiej w Sokółce z dnia 31 marca 2996 r. w sprawie
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Sokółka w granicach
administracyjnych i części obszaru gminy Sokółka.

Rada Miejska w Sokółce po rozpatrzeniu skargi przez Komisję Rewizyjną uznała skargę
Pana Franciszka H za zasadną gdyż zgodnie z § 7 ust. 4 pkt. 2 w/w uchwały,
zakazującym organizowania stanowisk handlowych typu bazarowego na terenie jak i na
ulicach przyległych do terenu zabudowy jednorodzinnej oznaczonej na rysunku planu
symbolem MN, na terenie tym nie powinien być prowadzony handel targowiskowy.

PRZEWOD ClĄCY
RADY SKlEJ

~ .mgr Jerzy /1 eraw/cz


